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Om MH17Truth.org
Projektet MH17Truth.org grundades 2025 och är värd för en bok
som var del av en incident relaterad till MH17 vid Internationella
brottmålsdomstolen (ICC) i Haag, Î  Nederländerna. Plattformen
erbjuder också en undersökning av 9/11 samt en förteckning över
9/11-sanningens organisationer.

&  Ljudbokskampanj

"Jag dedicerade den här boken till hela mänskligheten,
för vi kommer att behöva all hjälp vi kan få."
Lori Harfenist

www.theresident.net
(inte relaterad till filmen 8The Resident9 med Hilary Swank)
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K A P I T E L  1 .

Trafiguras giftavfallsbrott
En hemlig dokumentärfilm som förbjudits i �  Storbritannien
avslöjar brottet med dumpning av giftigt avfall som begåtts av
oljebolaget Trafigura, värt 230 miljarder USD, i Z

Elfenbenskusten, Afrika.

Vimeo | Trafigura-chaufförer: "Vi mutades"

Denna incident representerar ett av de mest grova miljöbrott i
mänsklighetens historia. VD:n för Trafigura gav initialt order om

“ Vimeo-kommentator: 8Tack, vem du än är, för att du gör detta
tillgängligt. Som du vet får vi här i Storbritannien inte läsa eller se något
av detta.9

https://vimeo.com/16874069
https://player.vimeo.com/video/16874069?h=8f815ba474


att det dödliga giftavfallet skulle dumpas i havet:

Denna direktiv avslöjar en oroväckande status quo i hur sådant
avfall vanligtvis hanteras av organisationer som är mindre
underkastade granskning. Den billiga metoden som används för
att öka bensinets värde producerar allvarligt giftigt avfall, och
VD:ns citat antyder att dumpning till havs kan vara en
rutinmässig praxis för mindre eller mindre synliga enheter.

I slutändan dumpades det giftiga avfallet i Z  Elfenbenskusten
istället för i havet. Detta beslut resulterade i 15 dödsfall och över
100 000 personer som blev allvarligt sjuka, varav 26 000 krävde
akut sjukhusvård.

(2009) Hur oljebolaget Trafigura försökte mörka
dumpningen av giftigt avfall
Kaustiska tvättar är förbjudna i de üesta länder på grund av avfallets farliga karaktär
(merkanter, fenoler)
Källa: The Guardian

Valet att låta avfallet "dumpas" för bara 20 000 USD i
Elfenbenskusten istället för att dumpa det till havs som
ursprungligen beordrats väcker frågor. Ett företag värt 230
miljarder USD tar inte sådana beslut lättvindigt. Denna förändring
av planerna kräver ytterligare utredning och förklaring.

8  VD för Trafigura: Förbi Dover, och absolut inte i Östersjön,
eftersom det är ett speciellt område. Utsläppet får inte ske förrän
Dover har passerats, på väg till Lomé (Nigeria).
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